
PORTARIA N.° 23.2001 

“RETIRA FUNÇÃO GRATIFICADA”  

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e diante das 
necessidades administrativas, resolve: 

Retira Função Gratificada concedida pelas Portarias n° 02/99 e 11/99 em virtude de 
novas atribuições instituídas pela Portaria n° 22/2001, dos seguintes servidores: 

- Marlize Denize Zouanr Knebel, Agente Administrativo 

- Luciana Andréia Montagner Rehfeld, Agente Administrativo 

Revogam-se as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO 
GRANDE DO SUL, em 20 de março de 2001. 

HARDI MILTON EICKHOFF  

Prefeito Municipal  

Registre-se e Publique-se: 

CARLOS HENRIQUE DELANDRÉA 

Sec. Mun. Adm. e Planejamento 


